REGULUS -system CANAL
REGULUS -system CANAL VENT
®
®
euro
СИСТЕМА ВНУТРИПОЛЬНЫХ
КОНВЕКТОРОВ ОТОПЛЕНИЯ
REGULUS -system CANAL VENT : TRIOVENT, QUATTROVENT® – группа

QUATTRO200 200 350 741 92,6
QUATTRO270 265 350 796 99,5
Решетки для профиля короба 300/350 мм
AluRoll/Fix350/7 Алюминиевая скатываемая/неподвижная 350 7
AluRoll/Fix350/10 Алюминиевая скатываемая/неподвижная 350 10
AluRoll/Fix350/13 Алюминиевая скатываемая/неподвижная 350 13
БукRoll350K -кость Деревянная скатываемая – бук кость 350 17
ДубRoll350K-кость Деревянная скатываемая – дуб кость 350 17
ЯсеньRoll350K -кость Деревянная скатываемая – ясень кость 350 17
БукRoll350L-рейка Деревянная скатываемая – бук рейка 350 11
ДубRoll350L-рейка Деревянная скатываемая – дуб рейка 350 11
ЯсеньRoll350L -рейка Деревянная скатываемая – ясень рейка 350 11
Посезон 350 Решетка посезонная (вкладка) 350 -
ГРУППА DUBEL
КОРОБ – ШИРИНА 350, РЕШЕТКА – ШИРИНА 400
DUBEL170 170 400 552 69
DUBEL270 265 400 702 87,8
DUBEL400 400 400 915 114,4
DUBEL500 500 400 1183 147,9
DUBEL600 600 400 1466 183,3
DUBEL700 700 400 1805 225,6
Решетки для профиля короба 350/400 мм
AluRoll/Fix400/7 400 7
AluRoll/Fix400/10 400 10
AluRoll/Fix400/13 400 13